РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

                      ПРИКАЗ №4

С.Каменка                                                                                           26 декабря 2022 г.

Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2023 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю;

1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего  финансового контроля на 2023 год , согласно приложению.
2. Настоящий приказ довести до сведения главы администрации муниципального образования «Каменка».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового
отдела  администрации МО «Каменка»                                                С.В.Середкина

Приложение
к приказу финансового отдела
муниципального образования «Каменка»
от 26 декабря 2022 г. №4

	«Утверждаю»
Начальник финансового отдела
администрации МО «Каменка»
С.В.Середкина

__12.2022 г.

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2022 ГОД, ПРОВОДИМЫХ В РАМКАХ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
Контролирующий орган: Финансовый отдел администрации муниципального образования «Каменка».
План подготовлен в соответствии с требованиями федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 N 208.
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта контрольного мероприятия
	Адрес местонахождения субъекта
	Мероприятие внутреннего финансового контроля
	Цель и основание проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия/ проверяемый период

	1.
	Администрация муниципального образования «Каменка», 8503005850
	669342, Иркутская область, Боханский район, с.Каменка, ул. Школьная 5
	[bookmark: sub_269216]контроль в сфере закупок, предусмотренный законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	Проверка полноты и достоверности в сфере закупок  : часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг»
	[bookmark: _GoBack]Октябрь-ноябрь 2023 г.